25
 01 | SCALE PROFESSIONALI | PROFESSIONAL LADDERS                                               2022
ART.
ITEM
N° GRADINI
N° OF RUNGS
PESO (kg)
WEIGHT (kg)
A
(cm)
HL
(cm)
B
(cm)
C
(cm)
D
(cm)
E
(cm)
SEZ.MONTANTI
UPRIGHT SEC.
SAS.200 7 10 175 355 200 70 46 40 60x25
SAS.250 8 14 212 392 250 90 46 40 60x25
SAS.300 10 17 263 443 300 110 46 40 80x25
SAS.350 12 22 312 492 350 128 46 40 80x25
SAS.400 14 24 360 540 400 145 46 40 80x25
SAS.450 15 26 396 576 450 160 46 40 100x25
SAS.500 17 31 448 628 500 180 46 40 100x25
SAS.550 19 33 498 678 550 197 46 40 100x25
Scala di appoggio ad alta sicurezza.
High safety single section ladder.
   H. MAX
LAVORO